OOVER

H-WASH 500

v KG lage plus

v Kraftvardssystem
v Eco-Power Motor
v Berika livet

v Rengdrande tvattcykel

v Active Balance

v Komplett uppséattning med 9 vardcykler
v Alla fordelar med att vara uppkopplad
v A Energi-klass

Produktnamn / Kommersiell kod HW4 37XMBB/1-S
Produktkod 31010283
EAN-kod 8059019002132
Manufacturer Candy Hoover Group S.r.l.
Kapacitet, bomull (kg) - Ny (2010/30/EC) 7
Maximala centrifugeringshastighet (rpm) 1300
Inbyggd / Fristdende FristGende
Matning Frontmatad

Elektronik Digit
Motor Inverter BPM
Material, tfrumma Stainless Steel

Volym, trumma (I) 48



Elkontakt Schuko
Spdnning (V) 220-240

Anslutning Avancerad fjarrstyrning och extra innehall (Wi-
Fi + BLUETOOTH®)

loT App hOn

Aquastop no
Fordrojd start Yes (up to 24h)
Viktigaste egenskaper AllIn One lite
Autodose Nej
Anga Nej

ESTETISK

Farg pd kroppen White
Knob color Black
Farg / material dorr Black

PRESTANDA OCH FORBRUKNING

Energiklass A
Spin-drying efficiency class B
Weighted energy consumption [100 cycles, eco 45
40-60]

Programme duration Rated capacity 3:28
Vattenférbrukning 41
Ljudniva spinning Energiklass klassificering EN 76
60704-3

Luftburet akustiskt bulleremissionsklass B

MATT




Ho6jd (mm)

Bredd (mm)

Djup (mm)

Cabinet depth mm (without pipes and door)
Forpackad produkt héjd (mm)

Forpackad produkt bredd (mm)

Forpackad produkt djup (mm)

Nettovikt (kg)

Bruttovikt (kg)

850

600

454

400

890

650

480

59

61



